ODBOR VSESTRANNOSTI COS

NACELNICTVO ZEN

nacelnice COS Anna Jurcickova

NACELNICTVO MUZU
nacelnik COS Petr Svoboda

1. mistonacelnik COS  |Pavel Strejéek 1. mistonacelnice COS |Eva Ribfidova

mistonacelnik COS Jan Nemrava mistonacelnice COS Dana Uzlova
mistonacelnik COS Ji¥i Lhotan mistonacelnice COS Ingrid Vachova
ODDELENI OV COS
vedouci oddéleni Petr Svoboda tel.: 257 007 349 psvoboda@sokol.eu
metodici Lenka Kocmichova tel.: 257 007 339 lkocmichova@sokol.eu
Juliana Zahradnikova |tel.: 257 007 343 jzahradnikova@sokol.eu
Alzbéta Kujanova tel.: 257 007 344 akujanova@sokol.eu
Pavel Tichy tel.: 257 007 351 ptichy@sokol.eu
referent Miroslava Koutska tel.: 257 007 388 mkoutska@sokol.eu
\ \
SBORY NACELNICTVA MUZU KOMISE OV COS SBORY NACELNICTVA ZEN
e o ] e ., sbor rodicu a deti
sbor mladsich zaku Petr Svoboda komise vzdélavani Jan Nemrava a piedikolnich déti Véra Smejkalova
. Komi % technicka sbor mladsich zakyn, .
sbor starsich zaku Pavel Strejéek omise sportovne technicka (N5 rtin Sobota shor stargich zaky# Eva Ribfidova
bor d . .o komise pohybovych aktivit sbor dorostenek a mladsich
sbor dorostencu a muzu Miroslav Vrana s hudbou Anna Juréickova sen Petra Quittova
L. komise zdravotni télesné .
sbor seniori Bohumir Roubal vychovy Dagmar Toncarova sbor zen Ivana Jirankova
komise pobytu v prirodé Jan Nemrava sbor seniorek Lenka Kocmichova

komise turistiky Dusan Petras

komise jogy Jakub Brunner

komise vSseobecné gymnastiky Petr Svoboda

komise grantova OV COS Ingrid Vachova
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